
        
DIPARTIMENTO MATERNO INFANTILE 

E SCIENZE UROLOGICHE  

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche 

Viale del Policlinico n. 155 Roma (Cap 00161) 

www.uniroma1.it 

CF 80209930587 PI 02133771002 

 

       Roma, 19 settembre 2024 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTI 
 

• la legge 11 luglio 1980, n. 382 “Riordinamento della docenza universitaria, relativa fascia 

di formazione nonché sperimentazione organizzativa e didattica”; 

• la Legge 9 maggio 1989, n. 168 “Istituzione del Ministero dell’Università e della Ricerca 

Scientifica e Tecnologica”; 

• la legge 30 dicembre 2010, n. 240 – “Norme in materia di organizzazione delle Università, 

di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 

qualità e l'efficienza del sistema universitario”; 

• lo Statuto dell’Università Degli Studi di Roma la Sapienza, - emanato con decreto rettorale 

n. 3689 del 29.10.2012, pubblicato sulla G.U. – Serie Generale n. 261 dell’8.11.2012; 

integrato con decreto rettorale n. 2892 del 18.9.2015, pubblicato sulla G.U. – Serie 

Generale n. 230 del 3.10.2015 (introduzione dell’art. 14-bis Scuola di Ingegneria 

Aerospaziale) - modificato con decreto rettorale n. 1549 del 15.5.2019, prot. n. 0043905, 

pubblicato sulla G.U. - Serie Generale n. 122 del 27.5.2019; 

• il Regolamento del Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche del 23.08.2021 

(prot. n. 666 del 30.08.2021); 

• il Dispositivo di indizione delle elezioni delle rappresentanze, n. 156/2024 prot. n. 

0000867 del 02.09.2024 pubblicato in data 02.09.2024, in seno al Consiglio di 

Dipartimento, del personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario (TAB), degli Studenti e 

dei Titolari di borsa di studio, di Assegno di Ricerca e di Contratto di Ricerca almeno 

annuale operanti nei dipartimenti; 

TENUTO CONTO 

• dei risultati delle elezioni, regolarmente svoltesi in data 18 settembre 2024; 

• delle dichiarazioni individuali pervenute da parte dei soggetti eletti; 

 
D E C R E T A 

• di nominare i seguenti Rappresentanti del Personale Tecnico Amministrativo e 
Bibliotecario: 
- Ceccarelli Morolli Diana; 
- Imperi Francesca; 
- Burani Barbara; 
- Pintus Mariella; 
- Fedeli Roberta; 
- Anzuini Laura; 
- Sbarra Rita; 
- Cutrona Claudio; 



 

 

 

 

Pag 2 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche 

Viale del Policlinico n. 155 Roma (Cap 00161) 

www.uniroma1.it 

CF 80209930587 PI 02133771002 

 

 
 

• di nominare i seguenti Rappresentanti degli Studenti: 
- Yusef Marta; 
- D'andrea Alessandro; 
- Renna Bertoli Marco; 
- Pennetta Valentina; 
- Zullo Fabrizio; 
- Nyffenegger Anna; 
- Azenkoud Ilham; 
- Carino Dalila; 

 

• di nominare i seguenti Titolari di borsa di studio, di Assegno di Ricerca e di Contratto di 
Ricerca almeno annuale operanti nei dipartimenti: 
- Paparella Roberto; 
- Petrarca Laura; 
- Rotula Silvia; 

 

• di approvare, per eventuali surroghe, dei rappresentanti del Personale Tecnico 
Amministrativo e Bibliotecario, degli Studenti e dei Titolari di borsa di studio, di Assegno 
di Ricerca e di Contratto di Ricerca almeno annuale operanti nei dipartimenti, le seguenti 
graduatorie: 
 

GRADUATORIA PER L’EVENTUALE SURROGA DEI RAPPRESENTANTI DEL 
PERSONALE TECNICO AMMINSITRATIVO E BIBLIOTECARIO 

SCARFONE FRANCESCA 

LINARI ANTONELLA 

MESSINA MARISA PATRIZIA 

GABRIELLI DANILO 

CEDRONI MARCO 

 

GRADUTORIA PER L’EVENTUALE SURROGA DEI RAPPRESENTANTI DEGLI 
STUDENTI 

SCORNAJENGHI CARLO MARIA 

OLIVIERO GAIA 
 

 IL DIRETTORE 
Prof.  Fabio Midulla 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/1993 

    


